
Urząd Miasta Jelenia Góra

MIASTO JELENIA GÓRA
Plac Ratuszowy 58
                                                                                               Jelenia Góra, dnia 21 kwietnia 2016 r.

         (miejscowość, data)

Znak sprawy: E.271.3.2016
                                                                                        

Informacja o wyborze najkorzystniejsze oferty

W celu udzielenia zamówienia w ramach Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego na zadanie:
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn.: „Remont toalet w SP-11” przy
ul. Moniuszki 9 w Jeleniej Górze przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe:
1. zapraszając do składania ofert przez zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu

05 kwietnia 2016 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
w zakładce: „Zamówienia do  30 000 EURO”,

2. W terminie wyznaczonym na składanie ofert  tj. do dnia 21 kwietnia 2016 r. do godziny 10.00
wpłynęły następujące oferty:

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy
Cena brutto

w PLN
Uwagi

1.
Biuro Projektowo - Usługowe WPROJEKT
Łukasz Włudyka

ul.  Kilińskiego  17/5
58-100 Świdnica        9 840,0

spełnia
warunki

2.
Projektowanie  i  Nadzór  Instalacji
Sanitarnych 
Przemysław Cieński

ul. Czarnieckiego 3/3
58-560 Jelenia Góra

6 500,0
spełnia

warunki

3. Uzasadnienie wyniku postępowania:
po  analizie  złożonych  ofert  na  podstawie  jedynego  kryterium  cena,  dokonano  wyboru  oferty  nr  2
złożonej  przez  firmę:  Projektowanie  i  Nadzór  Instalacji  Sanitarnych  Przemysław  Cieński,
ul. Czarnieckiego 3/3, 58-560 Jelenia Góra, za kwotę brutto: 6 500,00 PLN. 
Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniższą cenę zamówienia .

                                                                                                   PREZYDENT MIASTA
                                                                                                                                  Jeleniej Góry

                                                        
25.04.2016 Marcin Zawiła             
……………………………………

                                                                                          (data i podpis osoby upoważnionej) 

Wydział Edukacji i Sportu
ul. Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra

tel.: +48 75 75 46 340, 
fax: +48 75 75 46 169

 e-mail: edukacja@jeleniagora.pl


